２０１９年９月

特急分析料金変更のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 ２０１９年１０月１日より予定されております消費税率の変更に伴い、測定バッジの

特急分析料金を下記のとおり変更させていただきます。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

２０１９年９月３０日到着分まで

特急分析料金２，０００円／個＋消費税１６０円

＝２，１６０円／個

２０１９年１０月１日到着分より

特急分析料金２，０００円／個＋消費税２００円

＝２，２００円／個

注：２０１９年９月３０日までに特急分析料金をお振込みでも、２０１９年１０月１日以降

の到着となる場合は、特急分析料金は２，２００円／個となります

以上

（株）ＭＣエバテック内

（一財）ベターリビング分室